011-51J

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita notificação ao proprietário do imóvel localizado na rua Joel Teixeira de Souza

ao lado do número 17, no bairro Mombaça.

Requerimento n° 1211/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA QUE SEJA FEITA NOTIFICAÇÃO AO
PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA JOEL TEIXEIRA
DE SOUZA AO ALDO DO NÚMERO 17, NO BAIRRO MOMBAÇA.

•
PROTOCOLO GERAL ti° 2409/2020
Data: 11 05/2020 - Horário: 10:53

111111111111111110111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a notificação ao proprietário, pedindo a limpeza imediata no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

notificação ao proprietário do imóvel localizado na rua Joel Teixeira de Souza ao lado do número 17, no

bairro Mombaça.

•

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 11 de mai

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1